

LISTADO DE VALORACION DEFINITIVA AL PUESTO DE REFERENCIA 1936 (1 PLAZA) CONCLUIDAS LAS FASES DEL PROCESO

Conforme a la **RESOLUCIÓN DE 3 DE JUNIO DE 2019**, DEL DIRECTOR EJECUTIVO DEL CONSORCIO ESS BILBAO, POR LA QUE SE APRUEBA LA CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA PROVISIÓN DE UNA (1) PLAZA EN RÉGIMEN LABORAL TEMPORAL PARA EL CONSORCIO ESS BILBAO, La segunda fase consistirá en una entrevista personal por parte del Tribunal a todos los candidatos que hayan superado la primera fase. Concluidas todas las fases del proceso el Tribunal publicará igualmente en el lugar o lugares donde se expusieron las listas de admitidos, en http://www.essbilbao.org y en el tablón de anuncios de la sede de ESS Bilbao, la relación que contenga la valoración provisional final, con indicación de la puntuación obtenida en cada una de las fases y la puntuación total. Los aspirantes dispondrán de un plazo de cinco días hábiles a partir del siguiente al de la publicación de dicha relación, para efectuar las alegaciones pertinentes. Finalizado dicho plazo, el Tribunal publicará la relación con la **valoración definitiva** del concurso.

CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA PROVISIÓN DE UNA (1) PLAZA EN RÉGIMEN LABORAL TEMPORAL PARA EL CONSORCIO ESS BILBAO REF. 1936

RELACIÓN DE CANDIDATOS CON LA VALORACION DEFINITIVA

ADMITIDOS DNI	Valoración Fase 1	Valoración Fase 2	Valoración Total
50770637-T	38,20	55,00	93,20



Esta resolución, se publicará en los mismos lugares que las anteriores.

En Derio a 18 de septiembre de 2019

El Director Ejecutivo del CONSORCIO ESS BILBAO

Mario Pérez López

Sra. Presidenta del tribunal calificador

Fiamma García-Toriello